КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25 января 2016 года

                                              № 19
	О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 26.12.2013 № 134 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2015 № 156-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях, утвержденный постановлением администрации Вулканного городского поселения от 26.12.2013 № 134 дополнение, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети "Интернет" на информационном ресурсе www.kamchatka.gov.ru.

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
4. Направить настоящее Постановление в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства Камчатского края.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                   В.В. Смолин
__________________________________________________________________
Разослать: Елизовская городская прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения.
Приложение

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения
от 25 января 2016 года № 19
Перечень

муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях

	№

п/п
	Наименование

 объекта
	Адрес

объекта
	Площадь объекта

	1
	Здание «гараж капитальный»
	п. Вулканный,

ул. Центральная, 30
	20,9 кв. м.